РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация городского поселения «Новокручининское»

Муниципального района «Читинский район»

Забайкальского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  От   « 21»  марта  2024   года                                                                             № 103
«О предоставлении разрешения на условно- разрешенный вид использования земельного участка»

Рассмотрев заявление о проведении публичных слушаний по вопросу предоставлении разрешения на условно- разрешенный вид использования земельного участка  в кадастровом квартале 75:22:500143  площадью  718 кв. м, «для размещения части малоэтажного многоквартирного жилого дома в связи с нарушением целостности» по адресу: Забайкальский край, Читинский район, пгт Новокручининский, ул. Труда, 30/2, на основании постановления Главы администрации городского поселения «Новокручининское»  от  06 марта  2024 г.  № 81 «О назначении публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно- разрешенный вид использования земельного участка» и заключения о результатах публичных слушаний, состоявшихся 20.03.2024г., руководствуясь Градостроительным кодексом РФ; ст. 28 ФЗ № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с правилами землепользования и застройки городского поселения «Новокручининское», утвержденным решением Совета гп «Новокручининское» от 08.11.2023 г. № 39, Уставом городского поселения «Новокручининское»,
 постановляет:

1. Предоставить разрешение на условно-разрешенный вид использования земельного участка в кадастровом квартале 75:22:500143, «для размещения части малоэтажного многоквартирного жилого дома в связи с нарушением целостности», площадью 718 кв. м., расположенного по адресу: Забайкальский край, Читинский район, пгт Новокручининский, ул. Труда, 30/2, в зоне Ж4 (зона застройки индивидуальными жилыми домами).
Глава администрации городского

поселения «Новокручининское»                                                В.К. Шубина